
  

značka oprávněného: 3523350252, 

 
               

 
 

 
 

 

 

 

U S N ES EN Í  O  O D R O Č EN Í  DR A ŽEB N ÍH O  J ED N Á N Í  

 
 

V exekuční věci 103 Ex 29464/11, na základě vykonatelného exekučního titulu – rozhodčí nález  ze 

dne 19.1.2010, č.j. 80/10 vydal Ing. Martina Proksová (rozhodce) na základě usnesení o pověření, které 

vydal Okresní soud Plzeň-jih dne 30.6.2011, č.j. 8EXE2391/2011-13 v prospěch oprávněného:  

T&C DOMOV s.r.o. (dříve Komerční obchodní a úvěrní společnost DOMOV s.r.o.), Chudčická 

1351/17, 63500 Brno, IČO 27124339, zast. Mgr. Martina Suchomelová, advokát, Křižíkova 70b, 

61200 Brno, IČO 66244820 

 

a v neprospěch povinného: 

Monika Pojerová, Kasejovice 265, 33544 Kasejovice, r.č. 655530/1720, zast. JUDr. Lumír 

Vaculík, Gen. Rakovčíka 40, 75002 Přerov 

 

na vymožení pohledávky v částce 84340 Kč s příslušenstvím,  

 

jakož i na základě exekučního příkazu k prodeji nemovitosti ze dne 26.7.2011 a dražební vyhlášky ze dne 

14.5.2012 rozhodl soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, Exekutorského úřadu Přerov, se sídlem Přerov, 

Komenského 38,  

t a k t o : 

 

Dražba nemovitostí  

 
LV 1126 

 KÚ pro Plzeňský kraj, KP Nepomuk 

 Okres: Plzeň-jih 
 Obec: Kasejovice 

 Kod k.ú.: 664308 Kasejovice 

 Podíl: 1/1 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 

 St. 341 (KN) 147 zastavěná plocha a nádvoří 

 Budovy: 
 Část obce, č. budovy Způsob využití Na parcele 

 č.p. 265 Rod. dům St. 341 

  

nařízená usnesením č.j.  103 Ex 29464/11-48, které vydal dne 14.5.2012 soudní exekutor JUDr. Tomáš 

Vrána se odročuje na neurčito.  

 

 

Odůvodnění: 

 

Usnesením č.j. 103 Ex 29464/11-48, které vydal soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána dne 14.5.2012 

byla nařízena dražba nemovitostí ve vlastnictví povinného. Vzhledem k tomu, že byl podán návrh povinného 

na odklad a zastavení exekuce, odročuje se dle § 336i odst.1 o.s.ř. dražební rok na neurčito.  

 

 

P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  

 

 

Exekutorský úřad Přerov 

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána  750 00  Přerov, Komenského 38 

tel: 581 216 030 fax: 581 738 020 

e-mail: urad@exekuce.cz  internet: www.exekuce.cz  ID datové schránky: dzsg873 

Pro platby povinných (dlužníků)  ČSOB   č.ú. 175 236 496 / 0300  var. symbol: 2946411 

 

Naše č.j.: 

103 Ex 29464/11-64 

0
9
9
8
.0

0
5
0
1
2
7
5
9
8

 



  

 

V Přerově, dne 17.7.2012 

 

 

Mgr. René Mohyla, exekutorský kandidát 

pověřen soudním exekutorem JUDr. Tomášem Vránou 
 


		Exekutorský úřad JUDr. Tomáše Vrány
	2012-07-18T14:36:42+0200
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




